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KANSIKUVA: Vinsanvuoman Golden Champagne Kemiönsaaren WT-kokeessa. KUVA Mia Kataja

29.-30.6 oli Metsämäen raviradalla  
kansainvälinen koiranäyttely  
Summer Dog Show.   
 
Auran Nuuskut oli taas mukana järjestä-
mässä näyttelyä yhdeksän muun yhdis-
tyksen kanssa. Paikalla oli reilusti yli 2000 
koiraa ja paljon iloisia koiranesittäjiä. Sää 
oli lämmin mutta hyvin näytti koirat jaksa-
van juosta loppuun asti.  
Itse olin paikalla koko viikonlopun näytte-
lyn varapuheenjohtajana ja AN toimikun-
nan ominaisuudessa.  Meidän yhdistyksen 
tehtävä oli perinteisesti palkintojen jako ja 
käännöspalvelu.  Oli kyllä mukavaa nähdä 
iloisia ihmisiä jotka tulivat noutamaan koi-
ransa hyvin ansaittua palkintoa. Meiltä oli 
20 reippaita talkoolaisia paikalla. Iso kiitos 
teille että uhrasitte vapaan viikonlopun 
keskellä kesää. Iso kiitos teille muillekin 
jotka jaksavat vuodesta toiseen tulla mei-
dän kokeisiin ja kilpailuihin talkoilemaan.  
  

Ei riitä varmaan 100 henkilöä jotka 
tarvitaan joka vuosi yhdistyksen toimin-
nan pyörittämiseen. Ilman teitä ei olisi 
yhdistystä. 

Hyvää jatkoa loppukesään ja syksyyn. 
- Ralf

RÄPYLÄTASSU  2/2024 SISÄLLYSLUETTELO

www.facebook.com/aurannuuskut
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AURAN NUUSKUT ry TOIMINTAKERTOMUS 2023 
Turku 1 (3) 
________________________________________________________ 
Vuosi 2023 oli Auran Nuuskut ry:n 50. toimintavuosi. Vuoden aikana pyrittiin edistämään noutajakoiratoimintaa eri 
koiraharrastealoilla ja kaikilla harrastetasoilla sekä tekemään noutajakoiratoimintaa tunnetuksi. Toiminnan pääpaino 
oli noutajien ja niiden ohjaajien koulutuksessa, jäsenistön aktivoinnissa osallistumiseen, sekä uusien jäsenten 
hankinnassa. Toiminnan läpiviemisestä vastasi yhdistyksen hallitus apunaan toimikunnat ja aktiivijäsenet. 
 
HALLITUS 
Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat Ralf Björklund puheenjohtajana, varapuheenjohtaja Antero Niittymäki, 
varsinaisina jäseninä Jeanette Wikman, Mirkka Montonen, Monica Lindroos, Jenni Spring ja Seppo Virtanen sekä 
varajäseninä Maarit Vauro ja Julia Gustafsson. Hallitus kokoontui seitsemän kertaa.  
    
Hallituksen ja toimikuntien läsnäolo hallituksen kokouksissa: paikalla kertoja: 
 Ralf Björklund (pj)   7 
 Antero Niittymäki (vpj)   5 
 Jeanette Wikman   7 
 Mirkka Montonen   7 
 Monica Lindroos   7 
 Jenni Spring   7 
 Seppo Virtanen   6 
 Maarit Vauro, 1. varajäsen   6 
 Julia Gustafsson, 2. varajäsen   4 
 Agility-toimikunta   3 
 MEJÄ-toimikunta   6 
 NOME-toimikunta   6 
 PETO-toimikunta   7 
 TOKO-toimikunta   7 
 VEPE-toimikunta   7 
 Räpylätassu-toimituskunta   7 
 VETO-toimituskunta   7 
 
TOIMIHENKILÖT JA TOIMIKUNTIEN PUHEENJOHTAJAT 
Yhdistyksen sihteerinä toimi Mirkka Montonen, jäsensihteerinä Milla Riihimäki ja rahastonhoitajana Nina Remes. 
Toimikunnat ja niiden puheenjohtajat sekä lajikoulutusvastaavat: 
Agility-toimikunta   Terttu Aaltonen 
MEJÄ-toimikunta   Marja Asikainen 
NOME-toimikunta   Liisa Ewart 
PETO-toimikunta   Terttu Aaltonen 
TOKO-toimikunta   Jeanette Wikman 
VEPE-toimikunta   Nina Remes 
Räpylätassu-toimituskunta  Jenni Spring 
 
VARSINAISET KOKOUKSET 
Yhdistys kokoontui sääntömääräisiin kokouksiinsa 17.4. (kevätkokous) ja 29.11. (syyskokous). 
 
NÄYTTELYTOIMINTA  
Yhdistys osallistui Koiranäyttelyallianssi X:n järjestämään Elonäyttely koiranäyttelyyn 12. - 13.8. 
 
KOETOIMINTA 
Viralliset kokeet 
MEJÄ: Vappukokeen 30.4. keskuspaikkana toimii Axxel Brusaby maatalousoppilaitos Kemiössä. Koe 

järjestettiin 30 koiran kokeena. Auran Tuoppi järjestettiin 27.8. Oripäässä 18 koiran kokeena. Koe 
oli samalla AN, SSN ja UMN välinen seurojen haasteottelu. AN joukkue voitti haasteottelun. 

NOME: Virallisiin rodunomaisiin kokeisiin osallistui yhteensä koirakkoja NOU 80, NOME-B 129, NOME-A 12 
ja WT 60. Kokeita pidettiin toukokuussa Pöytyän Raasissa (NOU-ALO) ja Kemiönsaarella (WT ALO-
AVO-VOI), kesäkuussa Uudenkaupungin Lokalahdella (ALO), elokuussa Perniössä (NOU), syyskuussa 
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AURAN NUUSKUT ry TOIMINTAKERTOMUS 2023 
Turku 2 (3) 
________________________________________________________ 

piirimestaruuskoe Kemiönsaarella (NOU, NOME-B kaikki luokat), lokakuussa Paraisilla (AVO-VOI) ja 
marraskuussa Perniössä (A-koe). 

TOKO: Kokeet pidettiin Kultanummen kentällä Kaarinassa; 18.5. 24 koirakkoa, 18.6. 14 koirakkoa ja 9.9. 21 
koirakkoa. 

VEPE: Ruskolla järjestettiin kuusi koetta: 11.7., 22.7., 23.7., 25.7., 18.8. ja 9.9. 
Nosework:  Järjestettiin kaksi virallista nosework-koetta: 22.1. (1-luokka sisäetsintä) sekä 22.2. (1-luokka 

sisäetsintä). 
 
Epäviralliset kokeet 
Agility: Epäviralliset agilitykilpailut pidettiin osana kevään kurssia helteiden vuoksi kesäkuulta siirrettynä 

31.8. ja tuomarina toimi Johanna Krusviita. 
NOME: NOME-toimikunta järjesti Wirtuaali-WT:n huhti-toukokuussa. Wirtuaali-WT on facebookin avulla 

tapahtuva epävirallinen NOME/WT-koe. Wirtuaali-WT:ssä ratkottiin vuoden 2023 Auran Nuuskujen 
jäsentenväliset mestarit, mutta muutoin koe oli täysin avoin kaikille halukkaille. Osallistujia oli noin 
340. 

TOKO: Essin Kisat 3.5 (luokat Mölli ja ALO, 13 koirakkoa) ja Syysmöllit 24.8. (4 koirakkoa) järjestettiin 
 Kultanummen kentällä. Syysmölleissä oli virallisia kokeita vastaavat ALO-, AVO-, VOI- ja EVL-luokat. 
 
KOULUTUS 
Agilitykoulutusta järjestettiin 8 kurssia, jokaisella kurssilla on osallistujia vähintään 5 koirakkoa.  Osassa talven 
kursseja harjoiteltiin agilityn sijaan hoopersia. Talven kurssit järjestettiin Vanton tilalla, ja kevään ja syksyn Väinölän 
kentällä. Kursseilla kouluttajina toimivat Agility-toimikunnan jäsenet. 
 
Perustottelevaisuuskoulutusta järjestettiin pienryhmissä kurssimuotoisesti kolmelle ryhmälle helmi-maaliskuussa, 
kahdelle touko-kesäkuussa ja kahdelle elo-syyskuussa, sekä kolmelle ryhmälle marras-joulukuussa.  Talvikurssit 
(helmi- ja lokakuu) järjestettiin Turun Murren sisähallissa ja kevään sekä alkusyksyn kurssit Luolavuoren ulkokentällä. 
Ryhmät koostuivat pennuista (5-10 kk) ja/tai junnuista (yli 10 kk). Kaikki ilmoittautuneet pääsivät jollekin vuoden 
aikana järjestetyistä kursseista. Kursseilla kouluttajina toimivat Terttu Aaltonen ja Mirkka Montonen. 
 
Vuoden aikana järjestettiin TOKO-kursseja. Tammikuusta-maaliskuuhun järjestettiin kaksi 5 kerran kurssia All4Dogs 
hallissa. Keväällä järjestettiin kaksi 5 kerran kurssia Kultanummen hiekkakentällä. Näillä kursseilla koulutettiin 20 
koirakkoa. ALO- tai AVO-luokkaan tähtäävien koirakoiden ALO-AVO sekä VOI-EVL ryhmät harjoittelivat säännöllisesti 
läpi vuoden. Harjoitukset olivat tammikuusta-maaliskuuhun Vanton areenalla sekä Talent Dogs hallissa, elokuusta- 
syyskuuhun Kultanummen kentällä, ja lokakuusta-joulukuuhun Vanton areenalla sekä Talent Dogs hallissa. ALO-AVO 
ryhmiä oli 2-3 ja niissä oli n. 15 koirakkoa. VOI-EVL ryhmässä, johon koirakot valitaan sen mukaan kisaako koira 
seuraavaksi ko. tasolla (AVO1 tulos olemassa) tai ohjaaja on kisannut aiemmilla koirilla ko. tasoilla, oli n. 6 koirakkoa. 
Pääkouluttajina ryhmissä ja kursseilla ovat toimineet Katja Vossi, Jeanette Wikman, Tuula Pousar ja Elina Saari. 
Toukokuussa järjestettiin TOKO-koulutuspäiviä (8.5 ja 17.5) Tarja Melakarin johdolla ja syyskuussa järjestettiin TOKO- 
koulutuspäiviä (23.-24.9) Carita Kuparisen johdolla. 
 
Tämän lisäksi ylläpidettiin kaikille avointa AN tokoulutukset-nimistä FB-ryhmää, jossa kerrotaan kaikille 
kiinnostuneille TOKO-toimikunnan järjestämistä kursseista, treeniryhmistä, koulutuspäivistä, mölli- sekä virallisista 
TOKO-kokeista. 
 
MEJÄ-toimikunta järjesti 8.3. MEJÄ-iltamat kennelpiirinmajalla. Olimme mukana järjestämässä kaksiosaista Varsinais-
Suomen Kennelpiirin alueen MEJÄ-jälkientekokurssia. Ensimmäinen osuus eli Teams-etäkoulutus pidettiin lauantaina 
25.3.2023. Mukana oli koulutettavia seuraavista alueen yhdistyksistä: Auran Nuuskut ry, Lounais-Suomen 
Spanielikerho ry, Salon Seudun Noutajat ry ja Turun Seudun Mäyräkoirakerho ry. Käytännön jälkiharjoituksen 
toimikunta järjesti 6.5. Oripään metsästysmajalla ja sen maastoissa. Alueen seurojen kanssa teemme yhteistyötä 
tiedottamalla kokeista ja koulutuksista. 
   
NOME-info pidettiin 11.4. Kennelpiirin majalla. Huhtikuussa järjestettiin NOU-kurssi. Kouluttajana oli Mikael 
Montonen. WT-koulutus järjestettiin Kemiönsaarella 7.5. Kouluttajina olivat Mervi Salo ja Pauliina Ahola. 
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AURAN NUUSKUT ry TOIMINTAKERTOMUS 2023 
Turku 3 (3) 
________________________________________________________ 
VEPE-koulutusta järjestettiin treeniryhmissä. Kesän aikana järjestettiin neljä läpi kesän kestävää treeniryhmää, joista 
jokainen kokoontui kahdeksan kertaa. Kussakin ryhmässä oli noin 8-10 osallistujaa, joten kaiken kaikkiaan treeneissä 
kävi noin 40 koirakkoa. Koulutukset alkoivat toukokuun lopussa ja loppuivat syyskuun puolessa välissä. Kouluttajina 
toimivat VEPE-toimikunnan jäsenet. 
 
Jäsenistölle ja kouluttajille järjestettiin seuraavia erikoiskursseja:  
NOME:  Kaksi toimikunnan jäsentä osallistuivat koetoimitsijakurssille, Outi Pensikkala ja Jyri Toivonen. He 

saivat rodunomaisten kokeiden toimitsijaoikeudet. 
 
MUU TOIMINTA 
Yhdistyksen 50-vuotisjuhlat pidettiin 4.11. Kupittaan Paviljongilla, Turussa.  
VETO-toimintaa järjestettiin vuoden aikana kuudessa eri tapahtumassa, joista yksi oli kaksipäiväinen: 4.3. Röölän 
nuottasilakkamarkkinat, 12.3 Martin seurakunnan tapahtuma Hennalassa (hyväntekeväisyys), 19.3. perinteinen 
MLL:n tapahtuma Kuralan Kylämäessä, 7.4. pitkäperjantain tapahtumapäivä Metsämäen raviradalla, Miinanpäivän 
perhetapahtuma lauantaina 27.5 Rymättylässä ja kaksipäiväiset vedot Ponikuninkuus raveissa 18-19.8. Metsämäen 
raviradalla.  
 
EDUSTUS JA NÄKYVYYS 
Yhdistyksellä on ollut viisi edustajaa Suomen Noutajakoirajärjestö ry:n kokouksissa, viisi edustajaa Varsinais-Suomen 
Kennelpiiri ry:n kokouksissa, kaksi edustajaa Koiranäyttelyallianssi X:n kokouksissa ja yksi edustaja Suomen 
Agilityliiton kokouksissa. 
 
Auran Nuuskujen jäsenistä SM-NOWT kokeisiin osallistui yksi koirakko ja SM-NOME-B kokeisiin kaksi koirakkoa. 
Auran Nuuskujen kolme jäsentä muodostivat Golden Ringin joukkueen kultaisten PM-joukkue-WT:ssä saavuttaen 
hopeaa Ruotsin Älvdalenissa. 
 
SM-VEPE kokeeseen osallistui yksi koirakko. 
 
TIEDOTUS 
Yhdistyksen toiminnasta ja yhdistyksen järjestämistä tapahtumista tiedotettiin kolme kertaa vuodessa ilmestyvässä 
Räpylätassussa, jotka molemmat ilmestyivät paperiversiona sekä Suomen Noutajakoirajärjestö ry:n jäsenlehti 
Nuuskussa. Auran Nuuskujen toiminnasta ja tapahtumista tiedotettiin myös yhdistyksen internetsivuilla 
www.aurannuuskut.org ja Facebookin Auran Nuuskut -sivustolla. 
 
TALOUS 
Yhdistyksen taloutta on hoidettu talousarvion puitteissa. Yhdistys vuokrasi varastotilaa irtaimiston keskitettyä 
säilytystä varten. Taloudenpidon tarkempi erittely ilmenee tilinpäätöksestä. 
 
Auran Nuuskut ry  
Hallitus 
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AURAN NUUSKUT RY                               PÖYTÄKIRJA 
Kevätkokous  22.4.2024 1/2 

 
Aika Maanantai 22.4.2024 klo 19.00 
Paikka TSAU kahvio, Yrjönalhontie 2, 21420 Lieto 
Läsnä 14 yhdistyksen jäsentä (osallistujalista liite 1) 
 
 
1 § Kokouksen avaus 

Yhdistyksen puheenjohtaja Ralf Björklund avasi kokouksen kello 19.08. 
Yhdistyksen puheenjohtaja jakoi Vuoden Koira 2023 -palkinnot.  
 

2 § Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokouskutsu on julkaistu yhdistyksen jäsenlehdessä Räpylätassussa, joka postitettiin 
28.3.2024. Paikalla on 14 yhdistyksen jäsentä. Kokous todettiin laillisesti kokoon 
kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3 § Valitaan kokouksen puheenjohtaja 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Markku Kastepohja. 
 

4 § Valitaan kokouksen sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkistajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 
Kokouksen sihteeriksi valittiin Mirkka Montonen.  
Pöytäkirjantarkistajiksi sekä ääntenlaskijoiksi valittiin Seppo Virtanen ja Elina Saari. 
 

5 § Hyväksytään kokouksen työjärjestys 
Osallistujille kokouksen alussa jaettu asialista (liite 2) hyväksyttiin kokouksen 
työjärjestykseksi.  
 

6 § Esitetään tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastajien lausunto 
Yhdistyksen puheenjohtaja esitteli toimintakertomuksen (liite 3), rahastonhoitaja 
esitteli tuloslaskelman (liite 4) ja taseen (liite 5). Kokouksen puheenjohtaja luki 
toiminnantarkastajien lausunnot (liitteet 6 ja 7). 
 
Toimintakertomukseen lisättiin kohtaan Talous tieto yhdistyksen käyttöönsä 
hankkimasta varastotilasta. 
 

7 § Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
Vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja muille 
tilivelvollisille. 
 

8 § Valitaan yhdistyksen edustajat Suomen Noutajakoirajärjestö ry:n varsinaisiin ja 
      mahdollisiin ylimääräisiin kokouksiin. 

Mirkka Montonen esitti kokoukselle, että kevätkokous antaa Auran Nuuskut ry:n 
hallitukselle valtuudet valita edustajat ja varaedustajat Suomen Noutajakoirajärjestön 
(SNJ) yleiskokouksiin. Esityksen perusteena on taata mahdollisimman kattava Auran 
Nuuskut ry:n aktiivitoimihenkilöistä koostuva edustus SNJ:n yleiskokouksiin. 
 
Kevätkokous valtuutti Auran Nuuskut ry:n hallituksen valitsemaan edustajat ja 
varaedustajat Suomen Noutajakoirajärjestö ry:n yleiskokouksiin. 
 

9 § Määrätään uudelleen NOME/NOU/WT-koemaksut vuodelle 2024 
 SNJ:n uusi koekalenteri ja siihen liittyvä Paytrail-palvelu luo kustannustaakan, joka ei 
 ollut tiedossa syyskokouksessa tehtävien päätösten aikana ja, jota ei ole täten 
 huomioitu määritettäessä vuoden 2024 NOME/NOU/WT-koemaksuja. Jokaisesta 
 Paytrail maksusuorituksesta tulee 0,55 € + 2 % maksun summasta, eli esimerkiksi 40 
 € koemaksun vastaanottamisesta kulut yhdistykselle ovat 1,35 €. 
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AURAN NUUSKUT RY                               PÖYTÄKIRJA 
Kevätkokous  22.4.2024 2/2 

 Auran Nuuskut ry:n hallitus esittää kevätkokoukselle, että NOME-, NOU- ja WT-
 kokeiden hintoja nostetaan kutakin 1,5 €. Uudet hinnat olisivat täten: 
 
 - noutajien taipumuskoe, jäsenet  41,5 € 
 - noutajien taipumuskoe, ei jäsenet  46,5 € 
 - noutajien metsästyskoe, jäsenet  41,5 € 
 - noutajien metsästyskoe, ei jäsenet    46,5 € 
 - noutajien WT-koe, jäsenet  41,5 € 
 - noutajien WT-koe, ei jäsenet  46,5 € 
 
 Päätettiin nostaa vuoden 2024 NOME/NOU/WT-koemaksuja esityksen mukaisesti.  
 
10 §  Päätetään Auran Nuuskut ry:n liittymisestä Suomen Palveluskoiraliitto ry:hyn 
 Hallitus esittää Auran Nuuskut ry:n liittymistä Suomen Palveluskoiraliittoon 1.1.2025 
 alkaen. Jäsenyydestä aiheutuu yhdistykselle vuosittainen 600 € jäsenmaksu. 
 Jäsenyys on pakollinen vuoden 2025 alusta lähtien, mikäli Auran Nuuskut ry haluaa 
 järjestää TOKO-kokeita tai RALLYTOKO- tai koiratanssikilpailuita. 
 
 Päätettiin esityksen mukaan. Auran Nuuskut ry liittyy 1.1.2025 alkaen Suomen 
 Palveluskoiraliiton jäseneksi. 
 
11 § Käsitellään muut kokouksen hyväksymät asiat 

Muita asioita ei ollut. 
 

12 § Kokouksen päättäminen 
Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.53 
 
 
 

VAKUUDEKSI 
 
 
 ___________________________ ___________________________ 
 Markku Kastepohja  Mirkka Montonen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 ___________________________ ___________________________  
 Seppo Virtanen  Elina Saari 
 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
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Vuoden MEJÄ-tulokas
1. Sileäkarvainen noutaja Mei Dan Moet et Chandon “Candy”,  
om. Katja Virtanen        2
 
Vuoden NOME-koira
1. Kultainennoutaja Läppiksen Foxtrot “Hippa”,  
om. Minna Saksi        30
2. Kultainennoutaja Pendolinon Falcon In The Sun “Falk”,  
om. Päivikki Kiuru        24
3. Kiharakarvainen noutaja Caballus Keep Calm “Pläkä”,  
om. Mikael ja Mirkka Montonen      16
 
Vuoden NOME-tulokas
1. Labradorinnoutaja Siipiveikon Hiukan Hehkuva “Ruu”,  
om. Terhi Salmi        8
2. Labradorinnoutaja Apajan Aravana “Tikka”,  
om. Meri Hallikainen       4
2. Labradorinnoutaja Olevinaan No Nyt On Kyl Hullua Päässä “Piimä”,  
om. Ida Tallqvist        4
2. Labradorinnoutaja Vauhti-Noudon Duvessa “Punkku”,  
om. Ida Tallqvist        4
 
Vuoden Näyttelykoira 
1. Kiharakarvainen noutaja Caballus Silver Dawn “Hilla”,  
om. Susanna Kuisma                  128
2. Sileäkarvainen noutaja Xperiments Goodies And Candies  
“Saaga”, om. Katja Virtanen       18
 
Vuoden Nuori Näyttelykoira
1. Labradorinnoutaja October’s Davies “Aatu”,  
om. Maija Heikkinen       59
2. Sileäkarvainen noutaja Kilewis All Around Me “Elsi”,  
om. Eija Portell        50
3. Sileäkarvainen noutaja Xperiments Goodies And Candies 
 “Saaga”, om. Katja Virtanen      18
 
Vuoden Rallytoko-koira
1. Kultainennoutaja Pepstep Set in Stone “Siru”, 
 om. Seppo Virtanen       48
2. Kultainennoutaja Cant Get Enough VD Beerse Hoeve “Miina”,  
om. Seppo Virtanen       44
3. Kultainennoutaja Rushes Obi-Wan “Jedi”,  
om. Kristina Metsämäki       41
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Vuoden Rallytoko-tulokas
1. Labradorinnoutaja Olevinaan No Nyt On Kyl Hullua 
 Päässä “Piimä”, om. Ida Tallqvist     26
2. Kultainennoutaja Goldenmember’s Happy New Year 
 “Havu”, om. Katri Aarnio      8
 
Vuoden TOKO-tulokas
1. Kultainennoutaja Pepstep it´s My Party “Essi”, 
 om. Meeri Ginström      11
 
Vuoden VEPE-koira
1. Kultainennoutaja Refengold’s Charmander “Reccu”, 
 om Sari Myllyviita       66
2. Kultainennoutaja Rushes For Whom the Bell Tolls “Pate”, 
 om. Päivi Henttonen      42

Vuoden VEPE-tulokas 
1. Sileäkarvainen noutaja Xperiments Goodies And  
Candies “Saaga”, om. Katja Virtanen     1
 
Vuoden WT-koira
1. Kultainennoutaja Läppiksen Foxtrot “Hippa”,  
om. Minna Saksi       25
2. Kultainennoutaja Pendolinon Falcon In The Sun “Falk”,  
om. Päivikki Kiuru       22
3. Kiharakarvainen noutaja Caballus Keep Calm “Pläkä”,  
om. Mikael ja Mirkka Montonen     16
 
Vuoden WT-tulokas
1. Kiharakarvainen noutaja Biamin Thunder Boy “Puhuri”,  
om. Mikael ja Mirkka Montonen     9
2. Labradorinnoutaja Siipiveikon Hiukan Hehkuva “Ruu”, 
 om. Terhi Salmi       3 
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Agility jatkuu elokuussa 15.8. 
Luolavuoren kentällä. 

K u r s s i - i n f o a

Kyselyt: emmi.ylikoski2102@gmail.com

Vappukoe 2024-tulokset 05.05.2024 Kemiönsaari
 
Tuomarit: Ahti Mikko (yt), Kaleva Saija,  
Rissanen Minna, Solla Virpi

AVO-koirat:
lbu Tennusmäen Pienen Pojan Elämää    AVO 3 /26 p
Saarinen Anni, ohjaaja Saarinen Kalle
lbn Upwards Joy Of My Life            AVO 2 /35 p
Nygård Rita         
cspn Ladysplit´s Lobelia          AVO 1 /44 p
Rokka Anna-Maija
lbn Upwards Obviously Clever       AVO 1 /47 p
Pouri Pia    

VOI-koirat:
knu Roxanne Roseandro      VOI 3 /20 p
Ginström Birgitta
kkn Juhellus XO Hedda        VOI 2 /33 p
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Vappu Kokeen valiot vasemmalta: Waterfox King Of The Hill ja Oskar Lindberg, Finn-
flats Olympias ja Markku Kastepohja, Kotilinnun Uusi Aamu ja Annamari Nummi, Middle 
Island`s Great Look Will Rock You ja Marja Asikainen, kuva Vivi Aaltonen

Sundén Gunveig
lkmu Unita’s Crown Royal              VOI 2 /30 p
Sohlman Elke ja Savolainen Janne, ohjaaja Sohlman Elke
cspu Triplet Lonely Hunter              VOI 2 /35 p
Heikinheimo Pirkko ja Viitamaa Timo, ohjaaja Heikinheimo Pirkko
lbu Strongline’s Free Spirit              VOI 1 /40 p
Hietanen Tilla      
nsu Waterfox King Of The Hill         VOI 1 /43 p -> JVA
Lindberg Elin ja Oskar, ohjaaja Lindberg Oskar
nsu Waterfox Kissed by Boogie       VOI 1 /43 p
Aaltonen Vivi ja Aaltonen Pasi, ohjaaja Aaltonen Pasi
lbu Brufinn Need For Speed            VOI 1 /46 p
Pohjoispää Sonja              
lbu Kotilinnun Uusi Aamu                VOI 1 /46 p ->JVA
Nummi Annamari ja Aki   46 pistettä, ohjaaja Nummi Annamari
nsu Middle Island’s Great Look Will Rock You      VOI 1 /46 p ->JVA
Asikainen Marja   
lbn Kotilinnun Niiskuneiti                VOI 1 /47 p
Nummelin-Kasen Merja, ohjaaja Kasen Lasse
skn Finnflats Olympias          VOI 1 /48 p ->JVA
Vainio Heidi, ohjaaja Kastepohja Markku
lbu Saffron                 VOI 1 /48 p
Joensuu Jarkko    

Onnea hienoista tuloksista!
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Wappu kokeen paras VOI-koirakko Jarkko Joensuu ja AVO 
Pia Pouri, kuva Katri Aarnio.
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MEJÄ jälkiharjoitukset
Helatorstaina 9.5.2024 kokoontui kymmenen MEJÄ:stä 
kiinnostunutta koiranohjaajaa Kemiönsaarella Auran 
Nuuskujen MEJÄ-käytännön treeniin. Koulutus oli osa 
useamman seuran joka vuotista yhteistä MEJÄ-kurssia. Te-
oriaosuuden veti maaliskuussa kokenut MEJÄ-ylituomari 
Mikkoa Ahti Teams-koulutuksena ja nyt laitettiin opittuja 
taitoja käytäntöön.

Alkuun tutustuimme tämän kevään Vappukokeen karttaan 
ja siinä oleviin AVO-jälkiin. Yhdestä jäljestä tehtiin myös 
nuotit erilliselle kaavakkeelle, eli mitattiin suunnat, vähennettiin 
eranto ja mitattiin osuuksien pituudet. 
Seuraavaksi siirryimme maaston puolelle ja osallistujat saivat tehdä 
pareittain lyhyet jäljet naudan verellä maastoon 
 MEJÄ-toimikuntalaisten ohjeiden ja opastuksen mukaisesti.

Kun jäljet oli saatu metsään, suoritettiin kokeeno-
mainen laukauksensietotesti. Kaikki tapahtui kuten 

kokeessa, ohjaajat jättivät koiransa kytkettyinä 
ilman käskyä ja poistuivat pienen matkan päähän. 
Tämän jälkeen ammuttiin haulikolla yksi laukaus. 
Kaikki koirat suoriutuivat laukauksesta moitteet-
ta. Tämän jälkeen ajettiin jäljet koirien kanssa. 
Suurimmalle osalle kyse oli ensimmäisistä jäl-
jistä ja joillekin aivan ensimmäinen. Jokaisen jäl-
jen päästä löytyi myös ihan aito peuransorkka, 
jonka osallistuja sai päivän päätteeksi mukaansa. 

Mukaan jaettiin myös lopputilkat verta.

Päivä oli kokonaisuutena oikein onnistunut ja 
osallistujat osallistuivat innokkaasti keskusteluun 
metsästysjäljestä. Toimikunta toivoo, että osallistu-
jat lähtevät rohkeasti ilmoittautumaan kokeisiin.  

MEJÄ-toimikunnasta päivää olivat toteuttamassa 
Acke Holmberg ja Marko Sarén ja avuksi saatiin 
kokenut aurannuuskulainen MEJÄ-harrastaja 
Gitta Ginström. Kiitos jälleen talkoilusta!

Jutun kirjoitti Marko Sarén
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KUVATEKSTIT: 
Kuva 1 Rae elämänsä ensimmäisen jäljen alussa 
Kuva 2: Novascotiannoutaja Lysti 5 kk elämänsä toisella jäljellä. 
Kuva 3: Innokasta jäljestystä harjoituksissa.  
Kuvaaja Marko Sarèn

Kuva 1

Kuva 2

Kuva 3
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MEJÄ loppukesän ja syksyn kokeet
Auran Tuoppi, Kemiönsaari 18.8.2024
18 koiraa AVO+VOI-luokat, etusija jäsenten noutajarotuisilla VOI-koirilla,
jotka kilpailevat Auran Tuoppi kiertopalkinnosta
Ylituomari Marko Aaltonen, muut tuomarit Jyri Salmi ja Virpi Solla. 

Ilmoittautuminen ja tiedustelut 1.7.-29.7.2024   
aurannuuskujenmeja@gmail.com 
Ilmoittautumiset vain koelomakkeella. Koevastaava Marja Asikainen 
Kokeen keskuspaikka Brusabyn Maatalousoppilaitos, Kemiö 
Koemaksu 60 €, koepaikka maksetaan vasta, kun olet saanut varmistuksen  
koepaikasta. Etusija Auran Nuuskujen jäsenillä. Jäljentekovelvollisuus.

Varsinais-Suomen Kennelpiirin MEJÄ-piirinmestaruuskoe, 
Oripää 1.9.2024
VOI luokka. 7 koiraa (edellisen vuoden mestari sekä 6 koiraa karsintapisteiden  
perusteella).
Ylituomari Heikki Pirhonen

Ilmoittautuminen ja tiedustelut 5.8.-25.8.2024   
aurannuuskujenmeja@gmail.com 

PM-kokeiden sääntöihin perustuva oikeus osallistua. V-S piirinmestaruussäännöt
löydät AN-kotisivuilta. Järjestämisvuorossa Auran Nuuskut.
Koevastaava Katri Aarnio. Koemaksu 70 €, koepaikka maksetaan vasta, 
kun olet saanut varmistuksen koepaikasta. Jäljentekovelvollisuus ja oma jälkipari
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Talkoilijoita tarvitaan!

Kokeita ei järjestetä ilman ahkeraa ja osaavaa talkooporukkaa. Auran Nuuskujen järjestämiä kokeita on 

kehuttu mukavasta ja lämminhenkisestä tunnelmastaan ja sen luomisessa talkoilijoilla on suuri merkitys. 

Talkoilu on myös erinomainen tapa tutustua rodunomaisiin lajeihin aitiopaikalta ja sopii aloittelijoillekin 

- aiempi kokemus ei ole välttämätöntä ja tehtäviin opastetaan paikan päällä. Nome-toimikunta kiittää 

talkooväkeä ja toivoo jatkossakin runsasta osallistumista kokeiden talkoovoimiin!
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Sivun kuva:Satu Vallenius
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NOME-toimikunnan loppukauden kokeet:

NOME-B -koe la-su 21.-22.9.2024 Kemiönsaaressa, tuo-
mareina Katja Villikka ja Susanna Salonen. Lisätietoja ja 
ilmoittautuminen SNJ:n  
koekalenterissa.

NOU-koe la-su 21.-22.9.2024 Kemiönsaaressa, tuomarina 
Taru Hiltunen. Lisätietoja ja ilmoittautuminen SNJ:n koe-
kalenterissa.

NOME-B -kokeen AVO- ja VOI-luokat la 26.10.2024 Eu-
rassa, tuomareina Matti Tenhunen ja Jari Hartikainen. 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen SNJ:n koekalenterissa.
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Auran Nuuskujen WT-koe järjestettiin 11.5.2024 Westankärrissä, Kemiönsaarella. 
Koe järjestettiin yhteistyössä Golden Ringin kanssa, ja se oli samalla GR:n WT-mes-
taruuskoe.  Kokeeseen osallistui 49 koirakkoa. Ylituomarina toimi Maarit Saarinen, 
arvostelutuomareina Petteri Hirvonen ja Pekka Uusimäki sekä tuomariharjoittelijoina 
Mika Torila ja Mikael Montonen. Tuloksista julkaistaan kunkin luokan 3 parasta sekä 
jäsenten hyväksytyt tulokset. Auran Nuuskut onnittelee kokeessa menestyneitä!

ALO

1. lbn Hakukoneen Katla, om. & ohj. Elina Hyytinen    ALO1
2. knu Gia’s Golden Storm, om. & ohj. Pia Kyllönen,    ALO2
3. lbn Vauhti-Noudon Duvessa, om. & ohj. Ida Tallqvist    ALO3
  
AVO

1. lbu Saffron, om Jarkko & Janina Joensuu, .ohj. Jarkko Joensuu   AVO1

VOI

1. lbn Goldenmember’s Ice For Living, om. & ohj. Maarit Martikainen  VOI1 SERT
2. lbu Kulteen Come As You Are, om. Heidi & Santtu Narkilahti, ohj.  
Kati Tuominen              VOI1 vara-SERT
3. lbu Misty Bay’s Gleam Of Day, om. & ohj. Sanna Pietikäinen   VOI1

Hakukoneen Katla “Kaja” ALO1



19

   RÄPYLÄTASSU    2/2024
N

O
M

E
 T

U
L

O
K

S
IA

 2024

Kati Tuominen ja Kulteen Come As You Are “Härski” VOI1 vara-SERT

Jarkko Joensuu ja Saffron “Jade” AVO1
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Auran Nuuskujen Mock Trial -koe järjestettiin 12.5.2024 Kemiönsaarella. Ylituoma-
rina toimi Maarit Saarinen ja arvostelutuomarina Mervi Salo. Kokeeseen osallistui 
yhteensä 21 koirakkoa. Tuloksista julkaistaan kunkin luokan kolme parasta sekä 
Auran Nuuskujen jäsenten hyväksytyt tulokset. Auran Nuuskut onnittelee tuloksen 
saaneita!

AVO

 1. lbu Capandus Irish Coffee, om. & ohj. Essi Moring  AVO1
 2. lbu Jummi-Jammin Explosive Exdeath,  
  om. Olli-Pekka Vainio & Minna Aalto-Vainio,  
  ohj. Olli-Pekka Vainio     AVO3

VOI 
 1. knu Pendolinon Falcon In The Sun, om. &  
  ohj. Päivikki Kiuru      VOI1 SERT
 2. lbn Melekein Nakit, om. & ohj. Ida Tallqvist        VOI1 vara-SERT
 3. lbn Wildwitch Siella, om. & ohj. Mari Olkkonen   VOI1
  lbu Misty Bay’s Gleam Of The Day, om. &  
  ohj. Sanna Pietikäinen     VOI1
  knu Läppiksen Foxtrot, om. & ohj. Minna Saksi   VOI2

Päivikki Kiuru ja Pendolinon Falcon In The Sun 
“Falk” VOI1 SERT
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Capandus Irish Coffee “Hyde” AVO1 

 Ida Tallqvist ja Melekein Nakit “Nakki” VOI1 vara-SERT
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Auran Nuuskut järjesti 18.5.2024 taipumuskokeen Raasissa, Pöytyällä. Kokeeseen 
osallistui 16 koirakkoa. Tuomarina toimi Ari Huttunen. Tuloksista julkaistaan Auran 
Nuuskujen jäsenten hyväksytyt tulokset. Nome-toimikunta onnittelee taipuneita!

lbn Adventurer’s Jalapeno Popper, om.Raija ja Risto Laaksonen,  
ohj.Raija Laaksonen       NOU1
lbu Brookhill’s Commodore, om. & ohj. Pekka Rahkonen    NOU1
lbu Burfinn Mahtaileva Metso, om. & ohj. Kimmo Keskinen   NOU1
lbn Fiin Zuper Zalmiakki,om. Outi Lammila, ohj. Arja Pylväs   NOU1
lbu Hiertagård’s Albin, om. & ohj. Essi White     NOU1
skn Huntstars Blackdiamond N’Pearl, om. &  
ohj. Helena Manninen       NOU1
sku Jay-Jay’s Just A Gigolo, om. & ohj. Taru Kanerva    NOU1 
nsn Redsock’s Flame Into Lumous, om. Hilkka Mäkitalo,   
ohj. Satu Härmälä-Nummi       NOU1
lbu Upwards Radio Ga Ga, om. & ohj. Sanni Nieminen    NOU1

Aamupäivän taipuneet koirakot

Iltapäivän taipuneet koirakot
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Auran Nuuskut järjesti 8.6.2024 NOME-B ALO-kokeen Lokalahdella, Uudessakau-
pungissa. Kokeeseen osallistui 12 koirakkoa. Tuomarina toimi Mika Toskala. Tulok-
sista julkaistaan jäsenten hyväksytyt tulokset. Auran Nuuskut onnittelee tuloksen 
saaneita!

lbn Faarinkujan Blaser, om. & ohj. Jyri Toivonen    ALO1
lbu Follies Quito, om. & ohj. Maria Neuvonen     ALO1
sku Majakkasaaren Charmantti Vaahtera, om. & ohj. Kerttu Maanila  ALO2
knu Vinsanvuoman Golden Dream, om. & ohj. Minja Vitikka   ALO2
lbn Upwards La Dolce Vita, om. & ohj. Ulla Villa & Rita Nygård   ALO3
knu Vinsanvuoman Golden Cacao, om. & ohj. Liisa Ewart   ALO3

Jyri Toivonen ja Faarinkujan Blaser “Beea”

Follies Quito “Kito” kuva: Mirja Aro
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Auran Nuuskut järjesti 9.6.2024 NOME-B AVO -kokeen Lokalahdella, Uudessakau-
pungissa. Kokeeseen osallistui 16 koirakkoa. Tuomarina toimi Mika Toskala. Tulok-
sista julkaistaan jäsenten hyväksytyt tulokset. Auran Nuuskut onnittelee tuloksen 
saaneita!

lbn Melekein Nakit, om. & ohj. Ida Tallqvist     AVO1
lbu Saffron, om. Jarkko & Janina Joensuu, ohj. Jarkko Joensuu  AVO1
lbn Melekein Nakkipiilo, om. & ohj. Saila Jalonen    AVO2
lbu Waterfowler Nash, om. & ohj. Kati Tuominen    AVO2
lbn Vauhti-Noudon Duvessa, om. & ohj. Ida Tallqvist    AVO2
lbn Hakukoneen Katla, om. & ohj. Elina Hyytinen    AVO3
lbu Kulteen Come As You Are, om. Heidi & Santtu Narkilahti,  
ohj. Kati Tuominen       AVO3
lbn Merryhunter High Society Girl, om. & ohj. Marita Yli-Huhtala   AVO3
lbn Olevinaan Keppostelee Kyyhkyn Kanssa, om. & ohj. Anni Viitanen  AVO3
skn Taka-Tapiolan Pella, om. & ohj. Heli Räsänen    AVO3

Kokeen tuomari Mika Toskala sekä Saffron “Jade” ja Jarkko Joensuu
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Melekein Nakit “Nakki”
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Auran Nuuskut järjesti jälleen keväällä 2024 suuren suosion saavuttaneen, jo perin-
teeksi muodostuneen Wirtuaali-WT -kilpailun, jonka sisällä miteltiin myös vuosittai-
nen jäsentenvälinen kilpa.Tänä vuonna uutuutena järjestettiin “Lapsi & Koira” -sarja. 
Wirtuaali WT-kokeeseen osallistui yli 400 koirakkoa. Tuloksista julkaistaan kunkin 
kategorian kolme parasta, jäsentenvälisten voittajat kirjattu “Paras AN-jäsen!”-mer-
kinnällä. Auran Nuuskut onnittelee kilpailussa menestyneitä ja jäsentenvälisissä 
palkittuja!

Lapsi & Koira:
1. Läppiksen Golden Glitter & Eemi Eloluoto
2. Hakukoneen Lyyra & Helge Murtomaa
3. Metsäsuharin Käpyukko & Noel Kokkaret

Pennut:
1. Culham Choice &  Krista Leinonen
2. Kyllähä Tuo Joskus Pysähtyypi &  Elina Saari  
    Paras AN-jäsen!
3. Revontassun Aliisa & Emilia Timonen

Tulokkaat:
1. Duvkullans Granit & Elisa Forsman Paras AN-jäsen!
2. Waterfowler Onyx & Sini Suonpää
3. Waterfowler Oracle & Helena Huuhka

Alokkaat:
1. Hakukoneen Vanlig Vandrare & Charlotte  
Lillström Paras AN-jäsen!
2. Taifuunittaren Fox River & Heli Korpinen
3. Vauhti-Noudon Kukkurukuu & Sari Malkki

Konkarit:
1. Black Hugh’s Easy Rider Mardi Gras & Juho Pajari
2. Wildwitch Siella & Mari Olkkonen Paras AN-jäsen!
3. Siipiveikon Hiukan Hehkuva & Terhi Salmi
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www.facebook.com/aurannuuskut

Vuoden Tulokas 2024: Duvkullans Granit “Are” ja 
Elisa Forsman

Vuoden Konkari 2024: Wildwitch Siella  
“Näpsä” ja Mari Olkkonen

Vuoden Alokas 2024: Hakukoneen Vanlig Vandrare 
“Vappe” & Charlotte Lillström
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Perustottelevaisuus (PETO) koulutus

Kaikki noutajarodut ovat voimakkaita 
ja melko suurikokoisia. Jotta noutajan 
kanssa voisi elää ja toimia, on sen olta-
va omistajansa hallinnassa.  
 
 
Kunnossa oleva perustottelevaisuus 
ja hyvä kontakti noutajan kanssa 
muodostaa myös pohjan yhteiselle 
harrastamiselle – olitpa sitten kiinnos-
tunut metsästyksestä, käyttökokeista, 
agilitystä, tokosta, näyttelystä...

Kurssit on tarkoitettu 4-9kk ikäisille pennuille 
ja yli 10kk ikäisille junnuille. Kurssit ovat maksut- tomia 
ja kurssiryhmiin otetaan sisähallikaudella korkeintaan 6 ja ulkokaudella 
korkeintaan 10 koirakkoa  
ilmoittautumisjärjestyksessä.

Kursseja pyritään järjestämään Turun seudulla neljä kertaa vuodessa, helmi-maalis-
kuussa, touko-kesäkuussa, elo-syyskuussa ja marras-joulukuussa. Talvikuukausien 
kurssit pidetään lämmitetyssä sisähallissa ja muulloin ulkokentällä.

Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet julkaistaan Auran Nuuskujen nettisivulla: www.
aurannuuskut.org -> Peto ->Koulutus ja Facebookissa.  
 

Tiedustelut: aurannuuskutpeto@gmail.com
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EVL-luokka
1. bcu Peatdigger Pax, Maria Vuorenmaa, EVL2 253p

VOI-luokka
1. lbn Brufinn After Aletheia, Elina Saari, VOI1 261,5p, Haukkulautanen  AN
2. lbn Merryhunter High Society Girl, Marita Yli-Huhtala, VOI2 252,5p AN
3. hwn Stelmo’s My, Linda Hausen, VOI2 230p

knu Kultameren Glorius Gambler, Tytti Niemelä, VOI3 205,5p AN
brpn Maroussia Violett Rose, Arma Sulkamo, VOI 174p AN

AVO-luokka
1. lbn Hakukoneen Katla, Eloina Mäkilä, AVO1 272p AN
2. bcu Bearpon’s Royal Topaz, Riitta Lempiälä, AVO3 208p
3. mitteln Mikälie Joku Pirre, Anneli Niemi, AVO3 192,5p AN

ALO-luokka
1. apkn Koiranasi Talosen Harja, Veera Rahikainen, ALO1 185p KP
2. knu Rushes Obi-Wan, Kristina Metsämäki, ALO1 175p AN
3. slkn Savumerkin Ipaneman Tyttö, Essi Holmström, ALO3 129p

TOKO-koe 9.5.2024 
Helatorstaina 9.5.2024 järjestettiinTOKO-koe Kultanummen kentällä Kaarinassa.  
 
Kokeeseen osallistui yhteensä 15 koirakkoa: erikoisvoittajaluokassa (EVL) oli 1 
koirakko, voittajaluokassa (VOI) oli 8 koirakkoa, avoimessa luokassa (AVO) oli 3 
koirakkoa ja alokasluokassa (ALO) oli 3 koirakkoa.  
 
Kokeen yhteydessä kilpailtiin myös Haukkulautasesta. Haukkulautanen -kiertopalkinto 
jaetaan ylemmässä luokassa ykköstuloksen saaneelle noutajalle, joka on AN Jäsen. 
Haukkulautasen voitti labradorinnoutaja BRUFINN AFTER ALETHEIA ja Elina Saari.

Tuloksista julkaistaan kunkin luokan 3 parasta tuloksen saanutta sekä Auran Nuuskujen 
jäsenten tulokset (ei nollat).

Tuomari Ralf Björklund 
Liikkeenohjaaja Jeanette Wikman 
Vastaava koetoimitsija Tuula Pousar
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ALO-luokan palkitut

 VOI-luokan palkitut 

AVO-luokan palkitut

 EVL-luokan palkitut 

Kuvaaja Anu Honka
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Haukkulautasen voittaja Kuvaaja: Anu Honka 
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EVL-luokka
1. bcn Piggyland’s You Won’t See Me, Hilkka Leino-Forsman, EVL3 202,5p

VOI-luokka
1. knu Kultameren Glorious Gambler, Tytti Niemelä, VOI3 221,5p  AN
2. shelamu Agarwaen Epic Storm of Swords, Loviisa Lintula, VOI3 208,5p

AVO-luokka
1. knu Living Go To Get It, Mira Järvinen, AVO1 273p AN
2. bcu Piggyland’s Carduelis Carduelis Anne Savioja, AVO2 230,5p

ALO-luokka
1. bcn Myytin Ensilumi, Tea Viinikainen, ALO1 174p 
2. kknn Caballus Silver Dawn, Susanna Kuisma, ALO1 174p TK1 AN
3. pmu Jottamoisen Albert, Niina Lehtonen, ALO2 156p

lbu Loiskis Redi, Erja Andersson ALO2 151,5p AN
cocspan Peallaidh Braw Laddie, Anna-Maija Rokka, ALO3 139p AN
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TOKO-koe  19.6.2024
Keskiviikkona 19.6.2024 järjestettiinTOKO-iltakoe Kultanummen kentällä Kaarinas-
sa. Kokeeseen osallistui yhteensä 16 koirakkoa: erikoisvoittajaluokassa (EVL) oli 
1 koirakko, voittajaluokassa (VOI) oli 6 koirakkoa, avoimessa luokassa (AVO) oli 2 
koirakkoa ja alokasluokassa (ALO) oli 7 koirakkoa.

Tuloksista julkaistaan kunkin luokan 3 parasta tuloksen saanutta sekä Auran Nuuskujen 
jäsenten tulokset (ei nollat).

Tuomari Jeanette Wikman
Liikkeenohjaaja Ralf Björklund (VOI), Elina Saari (EVL, AVO, ALO)
Vastaava koetoimitsija Seppo Virtanen

ALO-luokan palkitut 
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AVO-luokan palkitut 

VOI-luokan palkitut 

EVL-luokan palkitut

Kuvaaja Marja Asikainen 
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Vesipelastuskoe 2.7.2024 
Tiistaina 2.7.2024 järjestettiin VEPE-koe Rus-
kon lammella. Kokeeseen osallistui yhteensä 8 
koirakkoa: voittajaluokassa (VOI) 1 koirakko, 
avoimessa luokassa (AVO) 2 koirakkoa ja alokas-
luokassa (ALO) 3 koirakkoa ja soveltuvuusko-
keessa (SOVE) 2. 
Tuloksista julkaistaan tuloksen saaneet Auran 
nuuskujen jäsenten tulokset (ei nollat)
 
Tuomari Monica Lindroos 
Koevastaava Pirkko Hannula

AVO
Lbn Adventure’s Velvet Pink Banana, ohjaaja Terttu Aaltonen,  pisteitä 75, AVO3

ALO
Lbu Brufinn Keep Winning Grumby, ohjaaja Teemu Saari,  pisteitä 95, ALO1
Lbu Boompaw´s Common Goldeneye, ohjaaja Eklund Niina,  pisteitä 99, ALO1
Knn Pepstep Play It Cool, ohjaaja Julia Kuusisto,   pisteitä 97, ALO1,   
       siirto AVO

SOVE
Lbu Allihuupan Kiwano, ohjaaja Niina Pohjola,    pisteitä 100, SOVE1,  
       siirto ALO
Lbu Vesipedon Jokapaikansara, ohjaaja Jenni Spring,   pisteitä 98, SOVE1,  
       siirto ALO

Koira vetää veneen rantaan hyppy  
veneestä  Kuva: mediahouse.fiV
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Koira vie esineen veneeseen. Kuva: mediahouse.fi
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Koira vie esineen veneeseen. Kuva: mediahouse.fi Kuvia VEPE-treeneistä 2024 Kuvat: mediahouse.fi
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VEPE Kokeet 2024
 
MAKSATHAN VASTA KUN KOEPAIKKASI ON VARMISTUNUT!
Osallistumismaksu jäsenet 35,00€, ei jäsenet 40 e
Tilille FI87 5014 0520 0047 90 
Viite 3900 Saaja: Auran Nuuskut Ry
 

Iltakoe tiistai 23.7.2024, Rusko, SOVE ALO AVO VOI
Ylituomari Monica Lindroos
Ilmoittautuminen AN jäsenet 8-9.7.2024 ja ei jäsenet 10-11.7.2024 
Ilmoittautuminen sähköpostilla: AuranNuuskutVepe@gmail.com alkaen klo 9:00
Koevastaava: Jeanette Wikman

Iltakoe maanantai 12.8.2024, Rusko, SOVE ALO AVO VOI
Ylituomari Monica Lindroos
Ilmoittautuminen AN jäsenet 29-30.7.24 ja ei jäsenet 31.7-1.8.24.
Ilmoittautuminen sähköpostilla: terttu.aaltonen@kotiportti.fi alkaen klo 9:00
Koevastaava: Terttu Aaltonen

Päiväkoe lauantai 14.9.2024 Rusko, SOVE ALO AVO VOI
Ylituomari Monica Lindroos
Ilmoittautuminen: AN jäsenet 26-27.8.24 ja ei jäsenet 28-29.8.24. 
Ilmoittautuminen sähköpostilla: AuranNuuskutVepe@gmail.com.  alkaen klo 9:00
Koevastaava: Milla Riihimäki

Päiväkoe sunnuntai 15.9.2024 Rusko, SOVE ALO AVO VOI 
Ylituomari Monica Lindroos
Ilmoittautuminen: AN jäsenet 26-27.8.24 ja ei jäsenet 28-29.8.24. 
Ilmoittautuminen sähköpostilla: AuranNuuskutVepe@gmail.com.  alkaen klo 9:00
Koevastaava: Milla Riihimäki

V
E

P
E

 K
O

K
E

E
T

  2
02

4



AURAN NUUSKUT RY 
c/o Västäräkinpolku 4 D 122 

20610 TURKU

Lemmikkisi 
hyvinvointi -
hoidossamme

Metsämäki, Raviraitti 45, 20380 TURKU | Puh: 02 2550 001 |  vastaanotto@koirakissaklinikka.fi

Koira_Kissaklinikka_A5_KANNATUSILMO.indd   1Koira_Kissaklinikka_A5_KANNATUSILMO.indd   1 19.12.2022   10.3919.12.2022   10.39


